Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Anderson Santos Correia, Prefeito do Município de Tuiuti, no uso de suas

atribuições legais e, após verificação do processo licitatório PREGÃO ELETRÔNICO Nº

006/2022, nos termos do artigo 4º, inciso XXII da LF nº 10.520/02, adjudicação do pregoeiro,

colaboração da equipe de apoio e legislação vigente, HOMOLOGA para os devidos fins o

processo licitatório à empresa abaixo:

- Ao Licitante JOSE DIAS TRANSPORTES, CNPJ Nº 03.705.859/0001-

94, os itens, conforme segue:

LINHA ITINERÁRIO PERÍODOS TOTAL KM QUANTIDADE

APROXIMADA

DE ALUNOS

POR PERÍODO

03 Percurso: Manhã: Saída da Escola

Municipal “José Pires de Camargo”,

entra a direita sentido à Morungaba,

posteriormente à esquerda na Estrada

“José Marcelino de Toledo”, retorna a

estrada principal, entra a esquerda

novamente e segue até a propriedade

do Sr. Paulo França, volta a estrada

principal, segue até a ponte Rio

Jaguari, atenderá também adjacentes,

conforme necessidade de atendimento

da demanda, retorna para a E.M. “José

Pires de Camargo”.

Mesmo trajeto às 12h e às18h.

No trajeto das 17h, sai da E.M. “José

Pires de Camargo” entra à direita

sentido Morungaba, posteriormente à

esquerda na Estrada “José Marcelino

de Toledo”, retorna à estrada

principal, entra à esquerda e segue até

a propriedade do Sr. Paulo França,

volta a estrada principal, segue até a

ponte Rio Jaguari, retorna, segue pela

estrada sentido à Bragança Paulista,

entra à direita no Bairro do Cocho,

retorna a estrada principal, entra a

direita no Bairro dos Machados,

retorna a estrada principal, entra a

direita no Bairro dos Caetanos,

atenderá também adjacentes, conforme

necessidade de atendimento da

demanda, volta a estrada principal e

Manhã:

-06h às 06h50.

Tarde:

-12h às12h50; -

17h às 17h50;

(Pré-escola);

-18h às 18h50.

Aproximadamente

75,6 quilômetros,

com variação de até

25% (vinte e cinco

por cento).

(Podendo ter

alteração de período,

e/ou período com

duas viagens).

Manhã: 14

Tarde: 14

Tarde Pré: 10

tel:11

Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.: 11 40156212

Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: licitacao@tuiuti.sp.gov.br

segue até a E.M. “José Pire de

Camargo”.

 Esta linha atende as “baldeações”,

que são os alunos da E.E. Prof.

“José Tavares”.

Tipo de veículo: 01 Van com capacidade mínima para 16 (dezesseis) lugares.

Preço por quilômetro rodado para essa linha em todos os períodos R$ ??????(Cinco reais e oitenta e cinco

centavos).

Van com

capacidade mínima

16 (dezesseis)

lugares.

Quantidade Veículo

1

Km/dia

75,6

Km/mês (aprox. 20
dias)

1.512

Km/ano

18.144

VALOR GLOBAL: R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais)

Ficando desde já autorizado a convocação do referido Licitante para posterior cumprimento

do que foi licitado.

                                                                                                   Tuiuti, 26 de abril de 2.022.

Sr. Anderson Santos Correia

Prefeito

Obs: Publicado no Mural de Atos Oficias no dia 27/abril/2022.

tel:11